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【収入】 （単位：円）

項目
2018年
(決算）

備考

繰越金 1,336,049
(実績) US$9,785.93,為替107.88円,手数料
2,500円
(2019年) US$9,800,為替110.00円,手数料
2,500円を想定
(実績) US$4307.6,為替109.33円,手数料2,500
円
(2019年) US$4,400.00,為替110.00円,手数料
2,500円を想定

JC Section 支援費 67,416 HISS運営補助支援

(実績)US$72.0,為替111.94円, 手数料2,500円
Yamaguchi Univ. Student Branchへの支援

(2019年)US$160.0,為替110.00円, 手数料
2,500円を想定
2019年度より，Yamaguchi Univ. Student
Branchへの支援に加え，2018年発足の
Hiroshima Section Student Branchへの支援
もある予定

2018 Voting Incentive 28,679

R10 Voting Incentive(2018年度の広島支部内
投票率の高さがR10内で3位になったことへの
ボーナスとして200ドル受け取り予定)
US$ 200.0,為替110.00円, 手数料2,500円を想
定

支部設立20周年記念イベント支援 300,000 2018年度のみの収入

利息 12
HISS繰越金の繰入 0 21thHISS繰越金を繰入

550,000
2018年度に支給される予定であったマイクロ
ン財団からの助成金(USD5,000)の入金予定額
(助成は2018年度に決定済み)

550,000 2018年度と同等額を想定
支部会計 小計 3,259,370

支部会計・HISS会計 合計 3,961,870

【支出】 （単位：円）

項目
2018年
(決算）

備考

Section Assessment for IEEE JC 915,964
JCへ上納（手数料648円）
15%還元を考慮
(実績) $275.00, 為替110.79円
(2019年) $275.00, 為替110円
(実績) $72.00, 為替111.94円
2018年度は，2017年度分(6,349円)分と合算し
てYamaguchi Univ. Student Branchへ送金
(2017年度は支部にて預かっていたが，2018年
に山口大にてStudent Branchの口座が開設さ
れたため)

(2019年)US$160.0,為替110.00円
Yamaguchi Univ. Student Branchおよび2018
年度に新設されたHiroshima Section Student
Branchへの合計支援額の想定額

郵送費 5,514
雑費 95,691 事務用品, 送金手数料 等
予備費 233,868 次年繰越

支部会計 小計 3,259,370

支部会計・HISS会計 合計 3,961,870

2019年IEEE広島支部予算案

2019年
（予算案）

233,868

Section Assessment from IEEE 1,053,206 1,075,500

財団からHISSへの助成金 0 1,100,000

Section Rebate 468,449 481,500

100,000

Student Rebate 5,559 15,100

支部からの支援費，JC Section支援費，およ
び支部にて受取分の財団からHISSへの助成金
を除いた，HISSにおける収入．

3,726,488

19,500

0

20
1,000

Student Rebate 11,908 15,100

3,026,488

21th HISS会計 小計（支部会計とは
別会計）

702,500 700,000

2019年
（予算案）

916,300

Chapter Rebate for SMC28 30,065 30,250

総会及び理事会開催費 141,600 150,000
総会および理事会会場費，懇親会補助費(20名
×2千円) 等

講演会開催費（謝金・交通費） 263,912 150,000 講演会 (3名×5万円, 源泉徴収対応含む)

3,026,488

支部事業費 778,566 220,000
HISS貢献/功労賞(2万円), 学生員勧誘・支援
費(1万円), 講演会等共催費(4万円), 共催会
議派遣(5万円), 役員理事旅費支援(10万円)

2,500
50,000
642,338

HISS運営補助支援費 782,282 850,000
支部からの支援費(20万円)，JC Section支援
費(10万円)，財団助成金（55万円：支部にて
受取分）

21th HISS会計 小計（支部会計とは
別会計）

702,500 700,000

支部からの支援費，JC Section支援費，およ
び支部にて受取分の財団からHISSへの助成金
分の支出(HISSでの支出分)を除いた，HISSに
おける支出．

3,726,488


